[image: image1.jpg]BIWASE

	CÔNG TY CP – TỔNG CÔNG TY

NƯỚC - MÔI TRƯỜNG BÌNH DƯƠNG

CHI NHÁNH CẤP NƯỚC [TÊN CHI NHÁNH]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN HỢP ĐỒNG
Kính gửi: CHI NHÁNH CẤP NƯỚC ……………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………….
Số điện thoại liên hệ: ………………………
Tôi tên là:
Sinh năm:

Số CCCD/Hộ chiếu:
 Nơi cấp:

Đại diện (CQ, DN):

Địa chỉ lắp đặt:

Điện thoại:
Di động:
Fax:

Hiện tôi đang sử dụng và quản lý đồng hồ nước gồm có những thông tin như sau:

- Số danh bộ (Mã KH):

- Tên hóa đơn hiện tại:

- Địa chỉ lắp đặt:

Để thuận tiện cho việc quản lý đồng hồ nước và thanh toán tiền nước hàng tháng. Tôi đề nghị Chi nhánh Cấp nước [Tên Chi Nhánh] chuyển sang thông tin mới như sau:

Tên mới (CQ, DN):

Địa chỉ lắp đặt:

Địa chỉ xuất hóa đơn (nếu là CQ, DN):

Mã số thuế:
 Email:

Số CCCD/Hộ chiếu:
 Nơi cấp:

Điện thoại:
 Di động:
Fax:

Sau khi được chuyển đổi và ký lại hợp đồng sử dụng nước. Tôi sẽ thực hiện đầy đủ các quy định như hợp đồng đã ký./.
……………., ngày ........ tháng ....... năm 2024

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ghi rõ họ tên và ký, đóng dấu nếu có)
*Đính kèm:
 - 01 bản photo CCCD và quyền sử dụng đất, nhà ở hoặc hợp đồng mua bán có xác lập vi bằng hoặc xác nhận của người đang đứng tên hóa đơn tiền nước hoặc xác nhận cư trú của địa phương tại địa chỉ đăng ký lắp đặt; Giấy chứng nhận thay đổi số nhà (nếu có thay đổi địa chỉ lắp đặt).
- CQ, DN: 01 bản photo CCCD của người đại diện; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; Quyền sử dụng đất hoặc hợp đồng thuê đất/nhà xưởng tại địa chỉ đăng ký lắp đặt; Giấy xác nhận/Hóa đơn nộp phí BVMT (nếu có)…
- Hóa đơn tiền nước tháng gần nhất.